q̄ p̄uertas. sepius fidelibz videt
et. s̄m hoc exponens beatus ḡgo?
p̄nc̄ moze. ca. 19. dicit non in me
r̄to mentis intencio s̄ p̄ faciem
designata qua quoz uectima illuc
uidemo. faciem igitur ex̄it castitudo
an̄ desiderata terrena habūdita
reum mentis oculos p̄mit. Et
q̄ obmissio uel remissio in bonum
a capite deriuatur in membra. sicut
scribitur q̄ sicut p̄nceps domus.
ita familia eius. ideo q̄ non solū
obmissio ad bonum p̄mo et eius
subperbia ex opulencia reddūdit
in suos eius. subdit aut̄ dicit. et
ex lateribz eius aruina dependet

Notandum ē hic q̄ mouentur la
tus dexterior et latus sinister
latus dexteri in sacra scriptura si
gnificat q̄nq̄.

Veritatem. **Qui p̄mo significat**
finitate. **Qui p̄mo significat**
dignitate. **Qui p̄mo significat**
a capite eze. ca. 40. **Qui p̄mo significat**
aque redundantes
alaterē dexteri **Qui p̄mo significat**
ca. 2. d. eze. ca. 40.
q̄ aque redundantes alaterē dex
teri in celis **Qui p̄mo significat**
ca. 3. m. ps. cadent
a latere tuo mille et decē milia a
dexteri tuis **Qui p̄mo significat**
ca. 2. d. m. figura. 2.

pal. e. q̄ salomon mare encum possit in
dextro contra orientē ad meridiē
Qui p̄mo significat
latus sinistruū cōter̄ intelligit
debilitas uel acedia sic dicit eze. 3.
dormies s̄ latus tuum sinistruū
et p̄nceps iniquitates domus eius s̄
eo **Qui p̄mo significat**
modo ad p̄nc̄ accipiendo latus
dexterior p̄ uirtute et affluencia
et latus sinistruum p̄ torpitudine
et negligencia tam ex obmissione
q̄ ex cōmissione p̄uementibz ex
opulencia rerū ut dicitur ē. malicia in
homine potente redundat in sub
iectos. que quidem intelligencia in
telligitur opulencia p̄ aruina **Qui p̄mo significat**
sciendum ē q̄ differūt pinguetudo a
dexte et aruina. adexte enī ē pin
guetudo in intestinis. pinguetudo mis
cetur carni. aruina ē m̄ter̄ aut̄ter̄
et carnem. unde uirgilio. **Qui p̄mo significat**
adexte aruina foris. pinguetudoq̄ mys
ta. et sic p̄ aruina q̄ ē exterior
significatur p̄ opulencia rerū q̄
exterior ē que cum in subiectos po
tentis hominis defluit ab ip̄o red
dit ip̄o non solum desideriosos. s̄
etiam subiectos et hoc ē q̄ dicit in

tey. Ex lateribz eius aruina dependet
s̄ collaterales eius ministri ex eodem
motu malicie eius merito obtemperant
unde ḡgo? ubi ē **Qui p̄mo significat**
Et uicq̄s potenti et
iniquo adheret ip̄o quoq̄ de eius poten
cia uelut ex pinguetudine iterū timet
Qui p̄mo significat
Et istis que dicta sunt uolebat cōclu
dere eliphath q̄ iob bene detulit formi
dare nam dei cum ip̄o malus cēt in
p̄speritate ut ip̄o ē in p̄nchit et p̄
om̄ hēt̄ infidatorem eo m̄ quo dic
tum ē **Qui p̄mo significat**
Habibit. et c̄. hic q̄n̄ offe
dit aduersitatem uel anxietatem p̄
dictam iuste ē inflatam a deo eam
quō iob fuit a p̄speritate deictus.
Et p̄mo p̄mit. quomodo talis homo
p̄ior ē p̄uictus. 2. ostendit q̄ ē ei
s̄res redditus ibi. Non acdit. **Qui p̄mo significat**
Et in p̄ma p̄te triplicem afflictionem
p̄ma ē ex̄ily. 2. ē sub̄ dissipatio. 3.
p̄uicio plus. **Qui p̄mo significat**
Et q̄ ad p̄mū dicit
habibit in ciuitatibz desolatis. et in
domibus que in tumultos sunt reddite

Iste ē modus fugitiuore q̄ abscondit
se in locis desertis et inhabitabilibz. et
in hoc notat duo in homine potente
s̄ p̄uictatem et calamitatem. p̄uic
tatem m̄q̄ fugit cōicnem aliorū q̄
ut dicitur e. p̄ca. 2. homo natura au
le amull ē et qui manuū p̄ natu
ram non p̄ fortunam. aut p̄uictus
aut melior homine. que admodū ab hu
mero maledictus in s̄caabilis illegabi
lis maledictus sceleratus **Qui p̄mo significat**
calamitatem q̄ q̄ p̄mo inquituit cōmu
nitatem et ciuitatem mayuorum
honorum causa fuit. ut dicitur ibidem ḡo
qui p̄uictus tanto bono angustatur
s̄ hic p̄uictus qui habitat in ciuitati
bz desolatis et c̄. ergo p̄uictus anxie
tatem talis opul. **Qui p̄mo significat**
Et p̄mit illis an
xietatem in dissipacione sub̄. cum d̄
non dabitur uir. amplis. s̄. nec mi
tret in terra radicem suam. i. non ha
tebit stabilem firm stationem et firmū
sic dicit m. ps. vidi impium s̄ regulta
tum sic cedros libani. et transiui et
ecce non erat et c̄. et sapie. 3. dicit
q̄ adulterine plantaciones non dabit
radices altas. i. p̄fiorius in terra q̄
non stabunt diu in bona fortuna n̄
p̄suecabit substantia eius **Qui p̄mo significat**
Et de
toto s̄are quod substantia accipitur
quandq̄.

Grammatica.
logica.
physica.
economica.
allegorice.
anagogice.

Grammatica sumendo significat solum rei q e dicitur ut istud uerbu sic est. d. dr. significare solum vnde ad hebre. q. dr. In aum sibi eis. s. v. usq. in finem teneamus. i. in aum existencie in mundo

Logica accipitur sūm q e vnum pre dicamentum qru totum genus acci dentis. et sic vnum comune sūm pre dicacionem de omī eo q non e in sūb i nec de sūb dr. et sic dr. q di gnor e omīum accidente natura et tpe pōr ut dr. Al. metha. et sic acci pitur gn. Al. vbi dr. delecto omīem sūbūm quam fecit. d. s. faciem terre ibi sūm ueritatem eam accidentia substantialibz compositis insistentia desuata fuerunt. s. sūbū q dignior singulariter nominatur

Physica autem accipitur. s. q. p. sūbū substā accidentibz et fundat eam et sic com positum ex materia et forma substā tialibz dr. substātia p. de qua dicit. p. substātia mea tamquā nichilum ante te. q. sūm ueritatem omīe sūbū composita ex materia p. dicta et forma in tempore corrupti bilis

Economice autem sumitur p diuicōs. et sic aliter sumitur in sacra scriptura sic dr. luc. 14. de filio pdigo qui sūbūm suam expendit luxuriose uiuendo

Allegorice acci pitur sūbū p tōms generalibus. q. sic scienaa economica dicitur corporali ita sūbū. i. gnā spūalibz que e sūbū aie v dicitur spūalibz

Ideo puer. in doctrina replebuntur cellaria sūbū p. caosa et pulcherrima. et certe non e in mundo sūbū p. caosoz aut pulchrior gnā diuina. anago. accipi sūbū pro felicitate eterna. q. ibi e sūbū firmissima non transmutabilis non uariabilis impressionibz corrup tibilibz ac abis accidentibz. vnde m. 6. docetut xps orare sic. p. m. q. es in celis et c. scatur. panem m. in co thidiamum tu nobis hodie. i. p. feat sub stātialem per anagologiam

Vnde ad hebreos. 1. dr. Tam sit splendor glie et figura sūbū eius. et ad hebreos. p. fides e sperandū sūbū iorū et c.

Quod p. sūto tū accipit yconomice p diuicōs qz diuicōs mpy sūbū nō manet usq. in q. tām generacionē et ad. non perseuerabit sūbū eius nec recedet a tenebris. te nebre hic accipiuntur p tribula cione et angustia sic m. 22. v. dr. mittet. in tenebras exteriō res. ubi erit fleatus et c. uel accipi p. et forte meliō p ignorā aa. vt superio accipitur. sūbū p. enim e ignorans et angustius in consūa vnde dr. ibi. non aed. q. de tenebris possit exue. et ibi p. nectitur opio sūbū p. et hic p. nectitur asserao rei. aum dr. non recedet et c.

Qz p. nectitur angus tia uel pena que erit in puacio ne proliō sūe aum dicit. ramos eius arefaciet flāma. arbor omī si uiuentibz ramis fuerit stru ta. adhuc remanet spes repu racionis. q. p. m. sūbū uel planta ri. s. si ramū sūa standant. nul la spes manet ut repūctur

Ramos intelligitur q. qz.

doctrinae influentia.
operū habundantia.
pias excellētia.
gnē affluētia.
proliō exaescētia.

Et p. mo ca. 26. q. go q. tere binas ex p. andi ra mos meos et c. loquitur sapia

Et de. 2. ca. 31. Ego assis q. cedis in litano pulcherrimo

Et de. 3. ca. mel. e. auctorem quā uidisti et c. seq. iam pulcherrimu tu es rex. et c.

Et de. 4. ca. m. e. Comptat dñs grām grano sinapi cescēte ut in ramis eius uolucre celi habitent

Et de. 5. ca. ut h. d. filij et filie et p. sone comūate ho mīni intelligunt. qui pullulant et oriuntur ab homine sic de rami de arbore. vnde ca. 20. ne potes impiorum non multiplicabunt ramos. et ideo p. hoc eē qz sic ex bona radice p. cedunt bī rami ut dr. ad. 10. p. si radix sancta et rami sancti. ita ex ma la radice exiunt mali rami. ut ca. 2. vbi dr. Non dabunt filij

eius radices. nec enim dabunt fructum suum et sequitur. eos are facit flama. **¶** s. qz multiplex e flama. s.

sanctae dilectionis.
beate uisionis.
male temptacionis.
diabolice suggestiois.
subpht elacionis.
diuine punitionis.

¶ De pmo dr m. ps. lvs dny in tercedentis flama ignis sm ueritate

dns intercedit a nobis caritatem precipue. ut dr. jo. 14. illa enim flama ignis qz ipe uenit in terram mittere ut arderet ut ipe dicit luc. 12. **¶** De 2. dr apoc. 1. et. 2. qz dns habet oculos ta qua flama ignis. qz in caritate uisionis eterne illuminantur sancti in patria **¶** De 3. dicitur sapia ca. li. liberasti me a pssu ra flame qz aramdedit me. et iocelis. pmo dr. ignis comedit speciosa deserti. et flama succendit omia ligna regionis **¶** De 4. dr. iob. 18. ei. alicus eius pumas ardere facit et flama de ore eius egredietur. loquitur ibi de behemoth. i. diabolo **¶** De 5. qz p. texto expom. timos eius et c. qz ibi loquitur de subpht ut patuit s. et ten. 2. succendit in iacob qz ignem flame deuoratis in quo. et iob. 18. lux mpyi extinguetur. nec lucebit flama ignis eius **¶** De 6. dr m. ps. flama combusit patres et ca. 2. consummatio peccantium flama ignis **¶** In pposito etiam p. accipi p. punitione diuina qz ut patuit s. ca. 2. filij iob et filio fuerunt occisi a flama et idco p. hoc dicitur timos eius et c. uolebat dicere qz filij iob p. patres suos fuerunt occisi absq. spe recuperacionis et ipemet infirmitate graui passq. qz inuuit elyphath subdono. aufertur spu oris sui. p. hoc qz dr aufertur inuit aduersitate. sic m. ps. dr. auferes spm tuu et desficiens **¶** S. p. hoc qz dicit spu oris sui inuuit qz subphtia sua fuit

in causa qua. s. ostenderat non solu factu sed etiam uerbo. sm op. elyphath. unde dr. beato greg. 19. mox. ca. 21. subphtibus quisqz quo in hac uita plus ualeat eo lingue frena audias relaxat. ut quelibet puerisa loquatur nullum de uerbis suis metuat. istos otionelys feriat. illos maledictionibus ualletur. **¶** Et subdit reat g. nuc dr. et aufertur spu oris sui. qz eo sniaz passiois accepit qz spm oris sui sub dina formidine no restituit **¶** Non crederet et c. h. ondit elyphath qz de tantis miserijs. no de beret ee uno subpht sps reddendi qz aut ap. p. uinis homo miser quqz uiuatur aut a deo saltem adiuuante et confortante. s. ostensu e s. qz eius familia finali destruitur et ipemet a deo gtempnitur igitur errore deceptus frustra non credat. qz sit aliquo precio redimendus. qz licz hoies in bello uel insidys capti precio redomi possint hoc tu in padre accidere nequit. **¶** Est tr. aduertendu quod precium multiplex e. s.

Sciē et ueritatis.
caritatis militantis.
grē et bonitatis.
rei pu. et caritatis.
adpe et uoluptatis.
pene et obligacionis.
glie et felicitatis.

¶ Scia hē precium de quo iob. 28. nescit homo precium eius. **¶** Scia hē precium s.

magnū. s. quo omis fideles redempti sunt. i. ad cor. 6. redempti eni este precio magno. glificite et portate deum in corpore uro **¶** Gra hē precium grauosum. nam omis homo sola pna eam emere p. ut ysa. 60. dr. Omis sidentes et c. idco dr. p. uerb. ultimo. Muliere fortem qz inueniet paul et de ultimis simlly precium eius qz paradysus res emittur precio forti ut habetur gn. 13. terram quam postulas quatuor ados ar genti illud precium de eius **¶** Culpa habet precium qz quqz uoluptates emuntur. tui precio exē. 22. aias deuorauerunt et precium acceperunt et loquitur de diabolo. Pena hē precium. s. elemosinam. et opera bona qly

sic pueb. 6. dicitur. precium sortis vix
 d' vnius pnis et tñ homines pro
 precio dunt animas suas. vñ dicitur. eze.
 2. dicitur. dicitur deuotauerunt et precium ac
 ceperunt. et loquitur de diabolis. **Q**
 ua hē precium. s. elemosinam. et opa
 bona quibz redimuntur. vt mqt beatus
 gregorius hic. yñ. more. ca. 21. quo
 aens post culpam facimus elemosinā
 et opera bona qñ redimuntur qñ pra
 uis actibz precium dāno. et tñ ele
 mosine precium nos a culpa liberat
 cum plangimus et abdicamus peccata
Et subdit. nam et q' semper
 peccare uult et qñ semp eliam dare
 frustra precium tribuit q' non redi
 mit animam. qui eam auicis non
 conpessit. **Et** eam elia sibi di
 uitis eum redimere neq' qua' ra
 pina paupis simul peccata ante
 oculos dei ascendere non pmitit
 ioco dicitur. m. ps. Non dabit deo placa
 tionem suam. nec precium redēpa
 omis anime sue. hē glia precium
 s. perseuerantiam in operibz bonis
 et ideo de his q' pro tanto precio glo
 riam emere uolunt. dicitur m ps. Pre
 cium meum cogitauerunt repellere.
Et ideo cum dicitur. Non cadat et c.
 intelligitur de precio rei publice ul
 eadē pene uel grē uel glorie. q' de
 omibz istis p' uerificari hā mo
 raliter et expm ut. p3. **Et** cām
 qñ non sit redimendo subdit. d.
Anteq' dies eius opleatur pibit.
 cum homo cadit in infortunium
 magnum non p' statim et subito
 releuari. et ideo redimere neq' cum
 subito moritur et hoc ē q' dicit
antequam et c. et in hoc ostendit
 quod iob desistere non debet in
 releuacione a miseria sua. sicut
 dixerat d. se hēre spem cum dixit
 lignum hē spem et c. **Et** ma
 na eius arescent. i. opera eius facta
 in pāo mortali arescent. Si ergo
 moritur in statu pāi opera eius
 q' grē uiuorem non hāt arescent.
Et nam manus eius arescent. q'
 malus homo postquam moritur
 ab omibz obliuiscitur. nec eius opa
 appreciantur. **Et** ideo subditur.

ledetur qñ uinea in pmo flore
 lotrus eius. **Est** hic aduerten
 dum q' lotrus qñq' dicitur.

Vua.
 uicinis
 flos uitae.
 ogra. uuarz.
 marissimo. **Et** m' accipit' apr
 id. mitte sulcem acutam et ui
 temia lotrus vinee qñ nate
 sunt bue eius et ysa. 64. dicitur
 quem' si inueniatur granum in
 lotro et c. **Et** m' accipit' hic ad
 dicitur. ledetur et c. **Et** m' accipit'
 nū. 13. ubi dicitur q' explorauerunt
 torres appritauerunt in uede lo
 trū. i. congregacionem buarū
Est g' sensus hūis q' sicut
 uinea ledit' qñ flos eius teri
 tur a gelu uel alio noauo. ita
 leditur flos hominis mali. s. yf
 peritas eis. siue floreat in natu
 rālibz siue in t'pālibz. cum aliq'
 infortunio conteritur et uastat'
 Insinuant p' hoc ipm iob lesun
 ex demeritis. **Et** moralit' tñ per
 bonum intelligit' dilectionis iō
 ne caloris. dōris et dulcoris.
 sicut cant. 1. dicitur sponsa. bo
 trus apri dilectus meus in inter
 blera comorabitur. uel p' totum
 intelligit' mīa iōne ueritatis. et
 largitatis. vñ cant. 1. dicitur. statura
 tua assimilata ē palme. et blera
 tua lotris. blera sicut satis ma
 nant lacte et sic accipiendo ē sp' q'
 q' si homo inclinatus pāo aliqua
 bona pponat uix aut numqua'
 pfiat ea q' pressus frigore carna
 litatis. et attritus totum dimittit
 et istud bene concordat hē p'ce
 denti cum dicitur. Manus eius
arescent. et c. et sic expm bō
 g' istud. yñ. more. ca. 23. d. Si
 florentem uineam per aeris meq'
 litatem immoderatum frigus atti
 gat. p' timus ab omi humore uiridi
 tatis arescat. Ita sunt non nulli q'
 dum pueris itineia p' sectari bi
 as sanctas appetunt. s' anteq' eis
 desideria bona roborentur quedam
 p'nis seculi p'peritas accipit ipse
 que applicat ipos exterroribus

rebus et mentes eorum d[omi]ni a calore
 diuini retrahit auxilio amoris
 q[ui] ex frigore extinguit et q[ui]d q[ui]
 in eis de flore uirtutum apparere
 uidebatur interficiat. bene ig[itur] d[omi]n[us]
 ledetur q[ui] uinea et c[etera]. Et q[ui] oliua
 p[ro]ducens florem suu[m]. nam ex ali
 qua causa interiori accidere potest
 q[uo]d oliua p[er]iat florem suum. et
 tunc fructum futuru[m] amittit. ita
 p[er]spicitas hominis q[ui] ledit[ur] oliue
 comparatur. r[ati]o uirtutis dulcor[is]
 honoris. et ualoris. que s[un]t condi
 ciones oliue ut p[er] semp[er] uret in
 folijs et dulcescat in fructu. **In**
 signum amoris antiqui portabat[ur]
 et in signum honoris coronabatur.
Quam suauis eius ualeat ad ml
 ta. si ille homo sit malus p[er]iatur
 q[ui] ab om[n]ib[us] odio h[ab]etur ut o[mn]i diffuso
 de tyranno deductum e[st]. et p[er] q[ui]s
 non mirum. si eius flos uel honor
 p[er]iatur et gaudatur. **E**t q[ui] ut
 dictum e[st] de uinea moraliter loq[ui]
 do ita p[er] exponi de operib[us] uirtu
 tum sic de p[er]spicitate. **Q**uia q[ui] at
 tendendum e[st] q[uo]d inuenitur oliua
 pullulans. et e[st] actiuore. **Q**uo p[ri]ma
 fructifera. et e[st] p[ro]latore. **Q**uo p[ri]ma
 sp[er]iosa. et e[st] religiosore. **Q**uo p[ri]ma
 pullulans. **Q**uo. 2. p[er]s. Ego at sic
 oliua fructifera. **Q**uo. 3. ca. 2. e[st].
 q[ui] oliua sp[er]iosa in campis. **E**t e[st]
 sciendum q[uo]d p[ri]mo ad modum oliue
 pullulantis dicitur.
In arduis c[on]stare. **Q**uo duo
 ab imis se erige
 in tenens fructificare.
 in bonis multiplicare. **Q**uo duo
 by p[ri]mo
 simul q[ui]
 uoluit za
 charias. e[st]. que sunt iste due oliue
 stantes in conspectu d[omi]ni. **Q**uo duo
 by ultimis sil[us] querelut zachari
 as. e[st]. ibidem. que sunt due sp[er]ice
 oliuare. **S**p[er]ica sicut stans non
 solum eleuatur e[st] terra s[ed] in se
 fructificat et grana multiplicat
 et p[er] om[n]ib[us] simul d[omi]n[us] osee. 14. de
 homine in actiuis bene se h[ab]ite et
 crescente. **Q**u[er]pet radix eius ut
 libani. ibunt rami eius et erit
 q[ui] oliua glia eius. **P**relati et
 ad modum oliue fructificare d[omi]n[us]
 et in fructu c[on]stare q[uo]d uolent alios
 uita et morib[us].

Illuminare. p[er] p[ro]dicane. **Q**uo q[ui] ista
 p[ro]ducere per dulcedine.
 curare p[er] disaccione. **Q**uo q[ui] ista
 spectant ad
 fructu uere
 oliue. s[ed] ad oleum q[ui] e[st] p[ri]mo fomen
 tum luminis. et ita dicuntur luce
 p[ro]lati. ideo d[omi]n[us] leuit. 24. q[uo]d in te
 plo debent offerre oleum de oliuis
 purissimissum ac lucidum. **D**ebent
 etiam p[ro]ducere p[er] dulcedinem sic
 oleum oliue ungit et d[omi]n[us] sic dicit
 oliua. si cogantur uacare circa atri
 ua illud uidit. q[ui] Numq[ui]d possum de
 sciere pinguedinem mea[m] et c[etera]. debet
 etiam curare et c[etera]. sic oleum oliue. ut
 plaga sit p[ro]p[ter]ta oleo p[ro]sa. i. et tunc
 d[omi]n[us] de quolibet tali illud iere. 17.
 Oliuam ueterem fructiferam uoca
 uit d[omi]n[us] nomen tuum. **D**ebent
 etiam religiosi ad modum oliue s[er]u
 aose habere.
In habitu uirtutis honestatem.
in gestu dulcoris caritatem.
in agn. ualoris bonitatem.
Quia iste sunt oliue p[ro]p[ter]tatis ut o[mn]i
 dictum fuit. ut auldet religioso dica
 tur illud conuenienter ad. 10. 21. si
 tu ex naturali exasus es oleastro
 s[ed] mundo infructuoso infertus es in
 bonam oliuam. i. in religionem q[ui] d[omi]n[us]
 bona oliua. **I**gitur q[ui] homo macti
 uis mundo deditus et non deo p[ro]e
 latus operib[us] fructificans et non
 sp[er]ualibus. religiosus non deuotus
 s[ed] mordinatus non florent sp[er]uali:
 s[ed] sunt sicut oliua p[ro]ducens florem
 suum. i. statum uite sue. mordinata
 te ducere florem ex quo fructu debet
 oriri p[ro]uicere dicuntur. unde pul
 chre deduat hoc uerbo g[ra]gorio hic
 12. moze. ca. 1. d. quosdam sepe que
 rere tristitium nullis p[ro]p[ter] uita
 uirgine admysteri am in se h[ab]ita
 fidelis ostendit q[uo]d oliua florem pro
 fert. **S**ed cum quidam ex talibus
 rursus cepit querere gl[ori]am mundi
 quam contempsit et terrenis rebus
 quas spreuisse uidebatur insuaabili
 m[er]itare. uacare uirgine p[ro]p[ter]more
 lesiones ex[er]ere. nimium p[ro]ducit
 oliua florem. quem p[ro]posuit q[ui] ru
 dimenta diuini studij ad opera p[ro]
 facta non p[ro]ducit. **E**t q[ui] ip[s]i ad

uersarij iob credunt ipm bonum
quod exteris ostendebat relinisse
et idcirco malum e accidisse aut
bonum illud non puz deum fecisse
sed puz mundum. et sic florem
sine fructu pertulisse. ideo occludit
ipe eliphath. d. Congregatio ppori
te sterilis. qz omnia que exterius
bona congregauit. qz fructum inde
non pcepit. ideo merito sterilis
dicitur congregatio pporite. vnde ggo?
vbi. 6. Congregant pporite bona
opera. sed sterilis e congregatio eorum
qz per hoc quod agunt fructum re
cipere in eterna beatitudine non af
ferant. **Et** ignis deuorabit caler
naacula eorum qui libenter munera
accipiunt. sensus huius e qz credunt
iob meritis munera ab aliqth acci
pisse. **Et** qz ut communiter dicitur
tullio in phillipita dicitur h male accipi
ta male pduntur. ideo ignem sicut ea
que fuerunt ipis iob descendisse
et totum deuorasse. Et id posset
assignari qz munera in multis tol
lunt equitatem.

ascendunt cupiditatem.
occulant ueritatem.
ponunt falsitatem.
causant iniquitatem.
augent pueritatem.

Ad pmo
dr. e. 2.
d. Ambu
lauerunt
post aua
ritiam acceperunt munera puer
torunt iudicium et c. **Ad** 2. bene
dicitur hic. ignis et c. signis aui
ditatis. **Ad** 3. dicitur puer. 2. quod
munera offe auferunt animam acci
piendum. **Ad** 4. p. 5. q. 1. v. qui
p muneribus impium iustificatus
Ad 5. q. 2. puer. 1. conturbat domum
suum qui scaturit auaritiam qui
autem odit munera uiuet. **Ad** 6.
p. 5. 33. Qui excauit manus suas
ab omni munere habitat in excelsis
et p oppo qui munera accipit in
debito habitant in paup. Et si ut
dicitur p. 5. 1. omnes diligunt munera
sequuntur retribuaones. **Et** tunc
ad pporitam rediens eliphath oc
cludit. d. Concepit dolorem et pepit
iniquitatem. Ille enim concipit
dolorem qui in corde malitiam mi
trit quam exteris non ostendit
et tunc iniquitatem parit quo

ex sermonibus uel operibus ad ef
fectum malitiam suam mittit
vnde ps. Concepit dolorem et
pepit iniquitatem. et uterqz eius
preparabit dolos de celo eius sicut
dicitur e. dolos enim e occulta
malicia blandis sermonibus colora
ta vnde et qualiditas quietam.
et ad laud in numero. 1. in corde in
teris. vnde uterqz e ppe mulierum
in quo concipiunt et qz pporita
et malus homo concipit dolorem ut
dicitur e. ideo dicitur vtrum hie. vni
ggo? 2. more. in fine vteri ita
qz nomine reate vterus accipitur
qz sic ples concipit in utero ita
in mente cogitatio generatur
vteri itaqz pporite parat dolos
qz tanto semp malitiam qz ppe
mos concipit in mente quanto pre
omibus solus innocencior uideri quod
ex istis igitur ut occludit beatus g
goris p qz eliphath ista ptulit
qz beatum iob uelut tanto puz p
poritum paupem putauit et sic
fuit sicut. 1. ca.

Respondens autem iob et c. h
ponitur rursus iob. circa qd
sciendum e qz eliphath in
sua replicatione nil de pncipali
proposito dicit circa quod erit dubita
tio qoms. et difficultas disputa
tionis. s. de moralitate anime et re
surrectione generali. s. magis in
tendens ad uerbu ipis iob. ut eu
occludere posset ipm redarguerat
d. qz presumptuose fuerat et sub
pbe locutus. et qz ex demeritis
suis. s. subpbia et impiaencia iu
ste fuerat afflicus. Et ideo iob
in sua resposione pmo euacuat
eliphath maeptionem. et 2. red
dit ad ppositam qonem. s. suam
remuneracionem in ca. 1. ca. Et in
pnti ca. qz non sit presumptuosus
nec blasphemus ostendit. 2. qz pro
patis suis non sit punitus adeo ibi
nunc autem. Circa pnam ptem
pmo ondit iob ppteruam et uana
locutionem. 2. se defendit ostende
do suam miseriam et tribulationem
ipi. atqz uanam. et c. dicit igitur
pmo. Respondens autem iob dixit

talia frequenter audiui. et c. q. am
 ci iob q. eadem semp replicabunt
 q. s. mali a deo puniantur et boni
 premientur et uir ypro ita non
 pferantur et huius. de. q. h. putant s
 et huius ipi uiderentur illa dicere ad
 ipi iob consolacionem. tri uerba
 fm ueritatem magis concludunt
 desolacionem et animi turbacione
 magis inferunt q. tri ipm q. ipse
 iuste puniretur a deo ex quo seq
 latur q. iob eet pator et ypro
 ta. et hoc e q. ipse subiungit. Con
 solatores onerosi omis uos estis.
 q. uerba pungitua et molestua
 ua inferunt q. tri eum. consola
 tores autem ueri debent hie m.

In corde caritate.
 Ore suauitate.
 Ore largitate.
 Verbu ueritatem.

Primum
 ad col. vii.
 Consolentur corda
 uia in caritate.

Pr. 2. di. iocel. 90. Consolatus
 est eos et blande et leuiter loquutus
 q. uerba bona consolatoria sunt
 ut habetur zach. i. Pr. 3. di.
 tho. i. Quod ipse thobias dicit p
 cognacionem sua et consolatur
 eos. diuidens vnaq. de faculta
 tibus suis. Et q. isti non sic facio
 tunt uocabunt eos consolatores
 onerosos q. ut dr. vii. ethi. e. circa
 finem. Consolatiuus e amicus vi
 sione et sermone si sit epido yio
 i. ydoneus ad consolandu nam
 onerosus homo fit in loquendo qn
 loquitur inuicem. maliciose. in
 uiose. et mendaciter et qn reffe
 rit eadem modo omia gaudent
 in uerbis illorum amice. et id
 benedicunt. numqd habebunt fi
 nem uerba uentosa. q. d. semp re
 ppetitis eadem uerba mutua et p
 nis deberet cessare a mea turba
 cione. Est hic sciendum q. uerba
 uentosa dicuntur cum aliquis lo
 quitur.

mendacia.
 distemperata.
 ex malicia.
 ex subpbia.

De pmo di. q. qui
 mittit mendacis h
 pfit uentos. De
 2. di. iob. 19. Num
 quid sapiens respondet q. in uen
 tum loquens. unde dr. de. sapiente
 ca. 2. in sermone eius sicut uen
 tus. de. 3. di. jere. 9. pphete sue

runt in uentum loquuti. De. e. dr. hic
 in ha. Numqd habebunt fine uerba
 uentosa. ut dicit beato gregorio hic
 uerba uerba uentosa sunt quo infla
 cioni q. rali pauis qua rectitudin
 seruiunt. h. et. de quolz alio possot
 exponi q. et mendaciter et diston
 uementer et maliciose q. tri iob loq
 uidelintur. Et e notandu ut dicit
 beato gregorio hic et. 13. mox. ca.
 1. In hoc q. dicit iob consolatores one
 rosi et c. magisterio ipi iob dicit
 mur. ut dicit ppendere solitate sciat
 ne tpe luctus uerba morpacionis
 inferat. Si em sunt quedam que in
 crepanda merito uideantur in afflic
 tione post pncipi sunt ne consola
 tor dolorom augeat incipiendo quem
 lenire pposuerat. et hoc e consoni
 satio ad id quod sequitur. Aut aliquid
 molestum e tibi si loquaris. Cu enim
 iob affligeretur non poterit tanta
 uerba inuiosa sine molestia audire
 sicut ille poterit pferre. q. nulla mo
 lestiam sustinetur et ideo disputacio
 eorum non erit ex quo q. p. per
 hoc quod subiungit iob. poterim et
 ego similia uiri loq. super si uoluisse
 uel si fuissem in statu pferentis sic
 estis. unde beatus gregorio ubi e. mali
 uiri cum abis e similibus conuicia p
 ferunt eo cauis obmutescunt quo de
 se talia mox audiunt qualia suis au
 ditoribus inferunt. Cum autem bonos
 uiros per conuicia uerba iaculantur
 nil eis molestie ex conuicio nascitur
 q. q. tri tacentes loquuntur nec copellunt
 audire q. sunt. q. conuicia iusti non
 reddunt. b. 8. di. Aut aliquid molestum
 et c. ac si iob dicit apte. eo plus lo
 queris quo ame molestum aliqd de
 tua actione non audis. Atq. utinam
 et c. hic se defendit ostendendo suam
 turbacionem. et pmo pmit sua inten
 tionem. et. 2. occludit suam passionem
 Sed qd agam et c. si locutus fuero et c.

Est sciendum circa pma ptem qd
 sicut dr. 2. ethi. p. tristitiae corrū
 punt opiraaciones et rona racionari
 Illus uo e q. passiones si tristabiles
 fuerint impediunt fantasiam. unde

et pmo de consol. dicit boetius qd me-
moriam memor consumit et licet
turbaciones bene commoueant homi-
nem totali tñ non consumunt. vt
dr ibidem et hoc e qd ipe iob dicit
uult. atq; vtrinq; eēt aia uia p
anima mea. hic sumitur aia p toto
composito hominis. qz turbatus erat
interiq; et exteri9. vel p vita ho-
minis sicut accipitur. 2o vbi
dr. Custodi illum hominem qz si
euaferit. erit aia tua p anima
illiq;. et tunc uolebat die qd si eēt
tam afflicti sic ipe ali9 iudicaret
Et notandum e quō dicit. atq;
vtrinq; et c. non erat appetitu vi-
dicte si magis zelo amicitie sue. Et
idcirco subiungit. Consolaret et ego
uos sermonib; qz ut dr 9. ethi. co-
solatiuum e amicitie uisione et ser-
mone. et qz eam forte libentiq; au-
diatur si eēt in statu pferitatis
ut ei dr 1o. 44. magis affectur
disciplina opulenciaorib; **E**t mo-
uerem caput meū s' uos. notan-
dum e hic quod aliqui mouent
caput s' alios ex derisione
derisione.
amiracone.
detractione.
indignacone.
gratulacone.
dilectione.
De pmo dr m
p. omis uidentes
me deriderunt me
locuti sunt labijs
et mouerunt ca-
put. et m. 21.
dr. Pretereuntes blasphemauerunt
eum mouentes capita sua **D**e 2o
dr. iere. 23. 18. omis qui preteri-
erit erubescet obstupescet. et moue-
bit caput suum **D**e 3o dr. ca. 12.
loquens de inimico caput suū mo-
uebit et plaudebit. et multa susur-
rans commutabit uultum suū **D**e
2o dr. ca. 13. de diuite ad paupere
uidens te derelinquet. et mouebit
caput suum ad te **D**e 4o dr. tho.
13. uenerunt frs sui et vniuersę so-
rores sue. et omis q' nouerunt eum
et comederunt panem suū cū eo et
mouerunt caput suum s' eum **D**e
6o hic in pposito. cum dr. qd ex nimia
amiracone moueret caput suum sup
eos **V**nde dicit beatus gregorius hic
Caput mouem9 qta mente quo
pncipale nrm e ad compassionem

inclinam9. et sequitur. roborare
in uos ore meo. et mouerem la-
bia mea qd prens uobis. Et bñ
dicit. roborarem uos ore meo. i.
sermonib; meis. nam sermones
hominis sensati roborant homi-
nem m.

Obedientia.
constancia.
patientia.
stentia.
prudencia.

De pma roboraco
ne dr. de uid. 2o. Jo-
sue filius meus erit
minister tu9 hunc
extortare et roborare

De 2o dr. dan. 9o. intelliget p
posiciones. s. bone doctrine. et ro-
borabitur fortitudo eius **D**e 3o dr.
iob. 6. Erat docuisti plurimos et
manus lassas roborasti p paciam
s. **D**e 4o dr. puerb. 20. Consilijs
roborantur cogitaciones **D**e 5o
puer. 20. Sapientia edificabit
dom9 et prudentia robur eius
Modo ista consistunt in uerbis bo-
nis. Et qz iob dixisset eis talia
uerba bona. si fuisset in statu p-
feritatis adeo bene dicit. roborare
uos ore meo. et mouerem labia
mea. ad loquendum qd iusti cet
s. qd prens uobis. s. ad mitigatio-
nem doloris ur̄. uel auerso uobis
cum agendo. quod erga me non
factis **B**eatus gregorius hic et 2. 13.
more. ca. 2o. dicit qd aliqui predica-
tor ille qui debet alios admonere
non prens pat. et aliquo prens
non pnat. Et pmit casum de
duob; quoru vñq; sit pterius. po-
tens et pterius. et alius sit mitis
et subditus. tunc dicit sic. si qua
mitti et subdito subripuit culpa.
hunc pterius macerando et predi-
cando insequitur. corripit. cumq;
corripendo a culpa liberat. atque
ad uitam rectitudinis reformat
quid itaq; huic n̄ non prens peper-
at. qz dum correctionis uerbu non
distulit aaus huc a culpa liberat
Et tunc de alio dicit beatus gregorius qd si
potens et pterius delinquat ip̄s
et oportunitas querenda sunt. vt
corripiat eum predicator nisi
enim predicator substineat qñ fore
congrue correptioni possit auget
in eo malum qd insequitur. sepe enim

contingit ut potens talis sit qui nulla sustineat uerba maceracionis et tunc deducit diffuse q̄ predicator coram magnis et potentibus magnis uollet eis per uerba generalia predicare et non s̄sili? dirigē sua uerba ad eos qz de eo possent indignari et fieri deteriores nisi culpa eorum eēt ita manifesta q̄ libere de ea q̄sq; loqui posset. et sic contingit quod potens et proterius intra se sentit illa uerba ad se ptincio. et tunc interio corripit se. vnde concludit beatus gregorius sic sancta ergo m̄ eā. dū per suos predicatoros quedam uerba malorum iniectionis incipit. i. labia mouet. s̄ non p̄tendo non p̄c̄t que inuectione culpe generali non tacet que s̄sili? tacet. **¶** quid agam et c̄. hic ocludit suam turbacionem et passionem. ad ostendendum q̄ non p̄terat ita moderate loqui. qz nescit homo quid agere q̄ aū ei9

impediatur.
vilihendit.
concludit?

¶ Et ideo q̄ de se lat9 et pre nimia tribulacione turbatus dicebat. qd agam. q. d. non habeo vnde consolacione accipere queam. 2o rōnem assignat. d. Si locutus fuero non quiescet dolor meus. Et est autem sciendum q̄ dicitur q̄ dolor in generali. s̄ interior q̄ tristitia nominatur p̄ueniens ex apprehensione aliquid mali disconuenientis. et exterior q̄ d̄ dolor s̄m s̄m puta ex diuisione contumel. sicut contingit in uulneribus et ulsteribus. **¶** p̄m9 horū dolorum ex collocacione tolli p̄t sic. 2o p̄c̄ dicit p̄h9. q̄ q̄tra dolorem ex iniurijs alterius ortum non ē querendum remedium n̄ a p̄h9. qz ut d̄. y. ethi9 delictaciones sinceritate et puritate mirabiles h̄. vnde et beatus p̄mo de consol. circa p̄na? dicit. q̄ cum a dolore p̄h9 leuauit et oculos eius flectit mundantes tracta ueste in rugam sicut dicitur. **¶** dolor autē exterior dulcibus seminibus et studijs placentibus. ita leniri non p̄t

qz continua tristitiam infert ex sensibus lesis. et ideo iob de isto dolore dicebat. non quiescit dolor meus et si tacuero non recedet a me. passus enim erat a uertice capitis usq; ad plantam pedis. ulcere pessimo. **¶** Nunc autem oppressit me dolor meus. hic ut supra dictum fuit iob se excusat contra uerba eliphath quod non sit punitus a deo. sic ipse dicebat. Et p̄mo ostendit sue afflictionis grauitate. 2o remouet quamdam dubitacionem infert innocencie sue puritatem ibi. passus sum. tercio consolacionis sue premissis ueritatem. Ibi. uolosi ai mei et c̄. p̄ma in tres qz p̄mo suam afflictionem exprimit. 2o remouet quamdam dubitacionem. ibi. sacrum meū. **¶** Circa p̄nam p̄tem p̄mo de afflictione sua conqueritur. et. 2o. de affligentibus ibi suspirat. aduersū me. **¶** Inueniendo ḡ suam aduersitatem eē minimum dicit. nunc oppressit me dolor meus. s̄ interior qui. s̄m ueritatem si grauis sit hominem opprimat. et q̄ ad intellectum et q̄ ad s̄m. ita quod non attingit hominem uti rōne sic al̄ facere posset. sic dicit expresse p̄h9. 3o ethi9 tristitia quippe stupescit et corrumpit hūis naturam. delectaco nichil tale facit p̄mo sup. oppo? **¶** p̄mo q̄ ad intellectum turbat fantasiam. impedit memoriam tollit modestiam. **¶** p̄. p̄. d̄. i. r̄. 2o. ex multitudine doloris locuta sum. **¶** p̄. 2o d̄. loca9 p̄mo de consol. q̄ memoriam meo ebetat. **¶** p̄. 3o d̄. ysa. 67. clamabitis p̄ dolore qz ibi tollitur modestia. **¶** q̄ ad s̄m dolor opprimat potentiam tollit constantiam. destruit naturā. **¶** q̄ ad p̄mū d̄. gn̄. 3e. q̄ qz grauius dolor erat ex casualione illis de sichen non poterant resistere pauas hominibus et oasi fuerunt. **¶** p̄. 2o clamabat. tere. e. ventrum meum doleo. s̄h9 mei turbati sunt in me. **¶** 3o d̄. m. p̄. d.

feat in dolore uita mea. et qz iob
 erat oppressus corporis inopinabili
 dolore dicebat aduementer. nunc
 oppressit me dolor meus et ad in-
 chillum redditi sunt omis artus mei
 pro dolore. s. et afflictione et p-
 hā satis. **B**eatus gregorius moraliter
 hoc exponens. 13. mox. ca. 13.
 dicit membra mea ad nichillum
 reddiguntur cum ex imitacione
 in hoc mundo nestoniam infirmi
 quicquid detersis infirmantur videntes
 enim felicitatem malorum sepe et
 ab ipso fidei statu detrahuntur. et te-
 poralia bona appetunt. et uelut in
 nichillum reddiguntur. qz dū ma-
 nentem cōniam deserunt trāsto-
 ria diligentes qz ad non eē tendūt
Sequitur. **R**uge me testimoniu dicit
 gtra me. ruga em puenit ex hu-
 midis desiccacione. et ideo qno ruga
 apparet in facie alicuius sunt in
 testimonium qz calor naturalis mi-
 nuatur. et istud in senectute et ogra-
 tudine contingit. vt ouidius in libo
 de ponto dicebat. Jamqz moos uultu
 ruga similis arat. Confiteor hoc
 facere annos sed et altera cā. An-
 xietas animi continuusqz labor. et
 sequitur. Oca corpus alunt aming
 qz pūstus illis. Inmodicus gtra ca-
 pit vtrumqz labor. **E**t qz iob
 erat non solum puctus otate sed
 etiam animi et corporis anxietate
 laborabat. merito sui doloris et an-
 xietatis ruga testimonium erant
Et notatur dicit. qz me. qz ruga
 sunt in obprium rogoso. sunt em
 signa deformitatis debilitatis et in-
 firmitatis. vnde apls etiam laudan-
 do dicebat ad ephe. q. deus despon-
 sunt s' ealliam non habente ruga
 neqz maculam. **E**t suscitatur ad-
 uersum et c. hic conquerit iob de af-
 fligentibus eum. ad cuius euidenciam
 sciendum e qz iob fuerat a diabolo
 dū. afflicto. pmo immedie qz ad a-
 blaacionem sule sue. et filioru et cor-
 poris sui passionem. 2. me. m. qz
 vporē et amicos diabolus exortauit
 ad eius macpacionem. **E**t ideo
 in ista pte loquendo de sua afflictio-
 ne et de affligentibus ipm. aliquo lo-
 quitur in singulari ad denotandum

diabolum. et aliquotiens in plali
 ad denotandum amicos p eum ex-
 citatos. Et pmo de diabolo loquens
 dicit. suscitatur falsiloquus aduersus
 faciem meam. i. diabolus q mendax
 e et p' eius. ut h. 10. d. **E**t
 enim notandum q diabolus dicitur
 falsilocus qz ad decipiendum quāqz
 loquitur.

Pblematicae.
Sophisticae.
Sophismatice.

Problematicae
 fuit loquutus ad p'
 parentem. d. qz

non comeditis et c. **S**ophisticae
 uero qz dicitur gn. d. Nequaquam mori
 enim morte sat em deus q quoniam
 q die comederitis ex eo eritis sic
 dy scientes bonum et malum.

Ad pbleuma ponitur eē uerum
 si non eo modo sic diabolus trahit
 illis et ideo erat falsiloquus **S**o-
 phi. loquutus fuit in pseudo pphis-
 sm q dicitur. 3. d. 2. Egre di-
 dat demon et ero sps mendax

Item et m. d. attendite a falsis p-
 phetis et c. vnde et dicitur p ap-
 puenam siue existenciam. sm q
 se transformat in angelum lucis. vt
 patet in legenda beati martini ubi
 legitur quomodo diabolus in sps

p eum decipere uoluit. **S**ophis-
 maticae fuit p' loquutus m. d. ubi
 cum temptandu ad sciendum si eēt
 filius dei an non dicit. Si tu es filius
 dei dic ut lapides isti pices fiant

Et sic p' q p' diabolus dicitur fal-
 siloquus et ideo benedixit iob. **S**us-
 citatur falsiloquus aduersus faciem

meam gradicans in. s. p uxorem
 et amicos uel contradicans. i. gtra
 me faciens. **E**t sm h' sequitur
 hā. **C**ollegit furorem suum in me

videtur enim diabolus. s. vltimū
 de ptencia sua noauisse ipi iob qz
 in corpore prole et loms. **E**t no-
 tatur dicit. collegit et c. na' dialo-
 furorē quadru. h' s.

Temptacionis.
Tribulacionis.
Malignitatis.
Aduersitatis.

Et pmo dicit de b' d'
 22. dentes bestiarū
 imittam in eos. cū
 furorē tribencium

s' terrum atqz atqz serpencaum
 Serpentes trahentes s' terrum

sunt

Sunt diaboli qui s^r terram ha-
bitant ad temptandu. **De. 2^o.**
dr. p. sa. q. 1^o. Vbi eⁿ nunc furor tri-
bulantis cito uemet. **De. 3^o ca.**
39^o. sunt sps. qui ad vindictam
creati sunt et in furore suo con-
firmauerunt tormenta sua. **De**
2^o dr. m. ps. furor illis s^m simi-
litudinem serpentis sicut aspidis
sua et obst. obturantis aures su-
as. **Et qz qd iob** collegerat omes
furores istos ideo benedicit. colle-
git et c. **Et commans in fig-**
mit dentibz suis. istud diabolus q^d
ad modum crudelis bestie fremit
q^d u^o tonos. vnde fremere idem est
quod fendere. et sigt^r uasta. in
dignari. p. strepere. et s^m hoc
muenitur fremitus ex.

subperbia.
inuidia.
inconstancia.
tacabit.

De pmo fremitu.
dr. ca. 13^o. diues
miste et fremit
puuper autem les^s
tacabit. **De. 2^o dr. puer. 19^o.** sic
ua leonis sic et fremitus regis
De. 3^o dr. m. ps. quare fremu-
erunt gentes et c. et tren^o 3^o
apperuerunt s^r me os suum. ste-
muerunt dentibz suis. **De. 2^o dr.**
m. ps. furor. uidebit et irasce^t
dentibz suis fremet et tabesce^t
et c. **Vnde diabolus** infenuerat
q^d u^o iob p. se. ex inuidia qz iusto
erit. et ex inuidia. eu^o psequendo
et flagellando. amicos ead fremu-
erunt q^d eu^o ex s^rbia. v^o eliphat q^d
eu^o fremuerat p. subpbiam uoc^os
eu^o p. p^o itam. et ad inconstancia
eu^o duce uolebat cu^o iteu^o est malum
uenturum nunciabat q^d hoc p. dia-
bolum instigante uenire p. s^m
iob senaetur am^o de diabolo dice-
bat. **Commans in fremut dentibz**
suis. Sed quibz dentibz ipse ei demo^o
et cruenta bestia habet dentes.

Crudelitatis. et malicie.
penalitates. et miserie.
iniquitatis. et nequicie.

Ch^o g^o
dentes
crudelita-
tis et malicie
ad aduersandu^o de-
q^d h^o ca. 21^o. dentes eoru^o dentes le-
onum ad interficiendum alas ho^o.
Chab^o dentes penalitates ad de-
uorandu^o. vt dr. de u^o. 31^o. dentes

eorum mittam in eos et c. vnde
dr. ca. 39^o. ignis grandis fames et
mors omnia hec ad uindicta^o creata
sunt dentes bestiaru^o et scorpy ad
exterminandum in pios. **Chab^o**
etiam dentes uolositatis et inuidie
ad decipiendum qz ista est generacio
que pro dentibz gladios h^o ut dr.
puer. 30^o. qz dentes eoru^o arma
et sagitte ut dr. m. ps. et ista est
bestia que habet tres ordines ten-
aum. et ideo dicitur. iob. **Commans**
in infrenit dentibz suis. qz in de p.
girum tenaum eius formid^o. ut dr.
iob. 41^o. vel p^o exponi qz qz eliphat
instigatu diaboli. commatur ip^o
iob. vt putuit. o. mala est p^omitten-
to. ideo amicos suos dentes diaboli
uocat qz ut dicit gregorius hic. 16^o
more. ca. 2^o. dentes hostis huius s^ut
bonorum psequenones atqz cri-
mifices qui eius membra lacerant
s^uc^os. dum dei dum electos affligunt
psequenonibz suis. **Et sequitur. hoste**
meus terribilibz oculis. mo nitu-
itus est hostem suum uocat diabolu^o
et certe non in merito qz cotidie ad-
uersatur generi humano puenido
insidias, in fallendo. exaubias in t^op-
tando. miseras in tormentando. p^o
dr. i. p. q. uigilate s^obi. estote qz
aduersarius v^o diabolus tamq^d leo
rugiens aruit querens que deuoret
p^o iob. 30^o. preparat hostes in die
pugne et belli. **Item et hostis**
h^o duos terribiles oculos. p^oma est
flames ex inuidia. 2^o hyposus
ex inuidia et malicia. **Ex oculo**
p^omo respicit omes homines luxurio-
se qz totum genus hominu^o odit. v^o
dr. 14^o. de ip^o. s^oenutacio eius qz s^ople-
tor ignis. et oculi eius qz palpebre
dilucali. q^dno apparet aer qz ignitus
Ex. 2^o oculo respicit iustos qz in-
uidet de bono eoru^o diuis et factis.
ut dr. puer. 16^o. attornis oculis co-
gitat praua. et q^d ad nequam ma-
la infligendo et p^o inuidiam ip^o
iob accusando eum inuitus fuerat
ut apparetur. p^orao benedicebat iob

apuz os

hostis et c. Etiam oculi diaboli p
 sunt dia amia iob qui uerbis et
 muris eum lacestebant qz mali
 diantur oculi diaboli ut exponit
 beatus gregorius hic .13. moze al.
 .e. **O**culi uero huius iusti sunt
 hii qui ostra eum pudent mala
 q faciunt suisqz consilijs psecu
 tores eius crudelitatis inflamant
 Intelligit hanc. s. ealiam terribilibz
 oculis .qz prauorum consilijs non
 cessant exquirere mala. in quibz
 hanc semp deterris affligat **A**p
 puerunt s. me et c. hic ostenditur
 quare diabolus cum tribulauerit
 mediate .s. p amicos suos . Et qz
 ipm iob p amicos suos ad impia
 enaam puocabat deo reuertendo ad
 muras amicos dicebat. **A**pperue
 runt s. me ora sua **ex**probantes.
 talis enim est dia inter hoies mo
 destos et bonos et disculos qz hoies
 modesti magis diantur tenere uel
 claudere eos qz opere sic ps. dice
 bat. Posui ori meo custodiam cum
 consisteret pcor aduersum me. ho
 mines ad pterui stati apperunt
 os ad.

maledicendu.
 reprehendu.
 gtradiendum
 impediendu.

Et deo de bonis
 dr. ysa. p. non e q
 apperret os suum
 et gustaret. **E**t ma
 lis dr. ysa. q. q apperunt os suu
 absqz ullo timore. **M**odo isti amia
 iob erat pterui et mlticalles ad gtra
 diendum ei. et deo dicit apperuerit
 et c. et benediat exprobrantes. qz
 exprobrare e idem q conuicare. redargu
 ere. reprehendere vituperare z h in p
 sentia illis au exprobratur. unde
 greasms. **E**xprobrat in faciem pntis
 turpiadicens. et sm pduta expro
 brat alijs aliam.

inferens conuicia.
 redarguens opa.
 reprehendes colloqa.

Ex p. dr. i.
 R. u. q. q. u. e
 tur philistinus
 Ego exprobraui hodie agnimbz
 isrl. **E**x. 2. dr. tho. 2. q. uxor
 eis exprobrabat eu. d. uana facta
 e spes tua et helie tue modo appu
 ruerunt et c. **E**x. 3. dr. puerb.
 29. senectum extraneo ne reuelas

no forte insultet cum te audie
 rit et exprobrare non cesset. **E**x.
 .e. dr. m. ps. exprobrauerunt mi
 ma tui dne exprobrauerunt conu
 tationem p tui. **M**odo in ppo
 sito amia iob inferat conuicia
 redarguet opa. reprehendebat
 colloquia. uituperabunt mistia.
 ut p3 superio. 9. benedictur
 .apperuerunt et c. **E**t se. per
 aufferunt maxillam mea. et sa
 turati sunt penis meis. **I**sta ha
 sic intelligi debet qz p aufferunt
 maxillam ipis iob m qz ei in
 faciem conuiciabatur. qz tur ho
 in faciem dr. paita. qz in faciem
 s in pperium inferatur. ead qz ipi
 amia iob reputabant se innocen
 tes m qz pssere eis succedebat
 iob autem reputabant pcorrem
 qz affligebatur. et idcirco gaudebat
 et hoc e quod dicit. **A**ufferunt
 maxillam mea et c. et sm isti
 intellectum precise loquuntur. se
 rennas de obprobrio ipis ibilm
 .d. tren. 3. dabit pauenti se
 maxillam. saturabitur obpbis
Sed de qly penis intelli. quod
 dicit. saturati sut penis meis. qz
 natura humana sustinet penas
 ex.

errore et traductione.
 timore et passione.
 dolore et ebullacione.
 horrore et puacione.

penam
 incurrit
 pmo ho
 ex igno
 rancia et
 errore sic
 et alias
 penas nec
 auq per
 sensus.

Et sic potest distin
 gui qz quadri. e pe
 na. saluz.

intellectus.
 affectus.
 sensus.
 consus.

traduccionem omis ho
 mines puniti sut qz
 natura humana ignorancie sub
 iacet. et e pena pti pmi homi
 nis. ut tractat beatus aug. de li
 bero arbitrio. unde et de ista di
 sapie. 10. simili pena fuus ai
 domino afflatus e. et pparis
 homo regi similia passus qz qz
 ad penam illam omis sut pures
Penam affectus sustinent ma
 li qz passionibz subiacent. et pen

tudine semp repletur non enim v^r
 prauis neq; ad seipm bene diffoni
 amabili. p^r nihil amabile h^re
 vnde bened^r ca^r. 2^o. Via peccan
 cum complantata cum lapidibz
 et sine tenebre. et p^r tenebre.
Sz q^o ad errorem in intellectu
 et pena. ex passione in affectu.
 Penam doloris et sensus sustinet
 boni et mali in isto mundo qz na
 tura humana multip^r. sua e. vt
 dr^r p^rmo me^r vnde iob. 2^o. dice
 bat. Pene matant in me. eam
 in futuro malis eunt pene s^ro
 2^o. ad thes. p^rmo. Et q^o non obedi
 unt euuangelio d^ri m^ri ihu x^ri q^o
 penas tribunt in mteritu et nas
 a faae d^ri et a glia uirtutis eius
 Penam puacoms et sensus. i.
 tafm. qz boni et comodi habebit
 uidentes in originali qz pena s^ro
 non. vt coiter dr^r. **E**tiam penam
 istam sustinent puati a bonis. h
 pena sensus non miseratur. de q^o
 dr^r sap. 13. Non enim iuramentu
 e uirtus. s^r peccanum pena pu
 orum parentum. Ideo in h^r dz in
 telligi de peme passioms et tribu
 lacoms de quibz amicos congau
 dere uidebantur mag^r eum p^r p^ris
 afflictum ee presumebant sic dr^r
 m. ps. letabiar uisus cum uiderit
 vindictam et c^r. **C**onclufit me a
 pud miqum et c^r. hic ut e dictum
 fuit remouet iob quanda dubita
 tionem ex hoc enim q^o dixit se
 afflictum a demone. alijs posset
 dubitare qn istud puemret ex or
 dinaaone **E**t p^rmo p^rmit dubi
 taoms exclusionem. 2^o. p^rmit pre
 teriti status deaiaaonem et. 3^o
 declarat status p^ris multiplicem
 mifestacionem. 2^o. ibi. **E**go quon
 dam opulentus. 3^o. statim post.
 tenuit acruicem meam. **A**d tolle
 dum ergo errorem predictu dicit
 conclufit me. s^r deus. apud miqum.
 s^r diabolum. concedendo me in ma
 nus ip^ris **E**st hic aduertendum
 qz conclusio multiplex muenitur
 sicut

medicinal ^r z p ^r me. curial ^r et amiaae. metul ^r et ignomje.	legal ^r z obfuan. penal ^r . z misie. final ^r z otineae
---	---

Prima q^o e medianalis e p^rma sic
 medico concludit mfirmum in arto
 ne nimis comoueatuz et de ista dr^r
 in figura iere. 27^o. Edartati sunt mba
 concludit eos d^rs in deseram. **C**ir
 rialis sic amicus ocludit amicum. et
 sponsus sponsam cam. 3^o. Ortus con
 clufus soroz mea sponsa et c^r. **C**ir
 mentalis et ignorarie sic cecus nescit
 quo ambulet et ideo e q^o concludus
 et ita e de ignorante ysa. 17^o. vbi dr^r
 dedi te in lucem genarum ut apperas
 oculos ceore et educas de concludione
 vnicum **C**ir legalis et obseruatie
 sic regulares qui concludunt in cla
 usto. vnde ad gal. 3^o. p^rueq^o ueniet
 fides sub lege tenebantur concludi.
Cir penalio et miserie. sic in car
 cere unati et megritudine mfirmi
 custodiuntur de qua dr^r. den. 3^o. Con
 clufit vias meas lapidibz quadris
Cir finalis et continencie sic ad
 dr^r ocludi q^o duatur ad finem. vnde
 eze. 17^o. fac concludionem **C**ir mod
 ba intelligitur de concludione penali qua
 dicebatur includi sub p^rate diaboli. et
 ideo subiungit. et tradidit me in ma
 nus impiorum. qz. s^r ab imp^ris me
 p^rmissit affligi. s^r diabolo uore amas
 qz impius dr^r qui mse pietatem non
 h^re. ut al^r dictum fuit **E**go quon
 dam opulentus repente contritus su
 hic ut dictum fuit ondit status sui
 preteriti decorem. et qz ut m^rt bo
 eaq. 2^o. de consol. In om^r aduersitate in
 felicissimum genus infortunij e se
 meminisse felicem fuisse. Ideo suam
 calamitatem ee maiorem ondit qz
 fuerat in temporalibz felicissimus. et
 repente contritus sum. qnd homo pu
 ulatum cadit a statu suo non tantu
 turbatur q^o subito et ex inguis ca
 dit. magis enim nocent subite muta
 ciones. qz sic dr^r p^rmo de consol. p^rsa
 penlt. sic q^o p^rapiti uia certum dese
 rit ordinem. letos non h^re exitus. Et
 qz iste tam precapitanter fuerat ab
 opulencia depulsus merito miseriam
 suam magnam ee dicebat. d. Ego
 quondam et c^r. vnde dicit h^r beato g
 gorio et c^r. 27^o. more. ca^r. q^o. quod
 in hoc mfirmore mentem impuldam

ed designavit qui dum mala que uolū
 sunt nesciunt puidere eis tūto fūt
 grauiora qūto in eis mopinata tollā
 tur et modum sue uolū-tatis in
 mut. d. ceruicem meam et c. Cer
 uix q̄ est superior capitis pars. hominis
 dignitatem et excellenciam signat
 sic dicit in ps. anfringet dñs cerui
 ces p̄torum. Ceruix et signat bonū
 prudentiam et astuciam iux illud ca.
 20. tristitia cordis flectit ceruicem
 Ceruix etiam signat disciplinam
 iuxta illud iere. a. indurauerunt cer
 uicem et uisus opiti sunt. q̄ p̄res
 eorum. Ceruice etiam signat opulenciam
 et sukū. ut ait ap̄to ad. ro. 4. 16. Salu
 tate p̄rison et aqlam coadiutores
 meos in x̄. ihu. q̄ p̄ aia mea ceruices
 suas supposuerunt. Unde iob. 19. pingu
 ceruice amato. Significat etiam in
 obedienciam. unde. 2. eodre. i. indura
 ta ceruice tr̄gressus ē. Campi
 ento ḡ ceruice pro opulencia excel
 lenaa et p̄ prudentia bene dicit iob
 de diabolo et et de amias suis. Te
 nuit ceruicem meam et confestim
 me. q̄ p̄diderat ista unde uolebat ita
 p̄cise. ita p̄cise uolebat loqui de q̄sol.
 i. p̄sa. q̄ in si. Et ego quidem homo
 om̄ibz pulsus dignitatibz exuau. ex
 amaaone feditus. ob beneficia sup
 pham tuli et post modo sequi co
 cludit fortuna uices p̄mit insontes
 at p̄uersi resident cels. mors solus
 factaq̄ calcantur iusta uice colla no
 centes sequitur. iustusq̄ p̄ulit emen
 iniqua. et sic putet q̄ bene plango
 bat bona amissa. q̄ intelligatur. per
 ceruicis conuincionem. Sequitur.
 Posuit me in signum aramide dit me
 lanceis suis. hic p̄mit declaracione
 p̄rio dicit. s. q̄ p̄didit dignitatem
 et sukū. Et p̄mo q̄ ad dignitate
 amissam dicit. Posuit me in signum
 et c. p̄mit ei aliqd in signū.

Amiciae. 2. q̄deracione.
 obediē. et obsequacione.
 memone. 2. recordacione.
 Inimiciae. 2. uindictis.
 stinome. et deuocione.
 sicut sanguis in s̄ luminariū domore
 filioz. isrl̄. exo. 24. 3. fuit

3. p̄
 fuit positi
 vis in sig
 gn. 2. p̄
 2. fuit p̄
 3. fuit

posita uirga aaron et mana
 in archa testamenti nu. 16. 3. p̄
 2. dicit p̄sa. 77. Erat iudex iesse
 in signum ip̄m reges deprecā
 buntur. 3. p̄. q̄ dicit de. p̄. luc.
 2. Posita ē hic in ruinam et
 in signum cui contradicitur. et
 istom̄o sumitur hic q̄ sicut
 signum ad sagittam ē ad q̄ om̄s
 mittunt sagittas suas sic homo
 infortunatus ponitur in signum
 ad q̄ om̄s iniurias mittunt dic
 tis et factis obprobrys. 4. ad
 amissionem sube dicit. Quamide
 dit me. et c. nam istas t̄p̄ralibz
 suis quasi aramide dit. sed ista ip̄e
 demon amouit cum calamitati
 bz loco diuiciarum cum aramide
 dit. Et q̄ multe fuerunt cala
 mitates ideo dicit. Quamide dit
 me lanceis suis. p̄ lanceas intel
 liguntur p̄uicaciones ei immissas
 ut dicit sapie. 7. acuet aute uam
 duram in lanceam et c. Et se
 couulnerauit lumbos meos effu
 dit in terra uiscera mea. hoc dicit
 q̄ fuit confusus q̄ ad amissionem
 sue prohs. q̄ sicut dicit ḡgorig
 in omelia. et hic etiam p̄ lūbos
 in uiris luxuria designatur. q̄no
 ḡ diabolus filios et filias ip̄is
 iob extinguit. Et bene eius lum
 bos uulnerauit et ideo dicit. non
 peperat et effudit in terram uisc
 ra mea. Istud p̄ exponit de prole
 que uiscera dicit rōne intimi amoris.
 ut ait ap̄to ad phil. 1. testis ei
 n̄ ē deus quomodo cupiam uos
 in uisceribus ihu x̄. in intimo amo
 re caritatis. Est autem intelli
 gendum q̄ per uiscera in s̄ptura
 intelligit aliquis.

Consciencia.
 Amicia.
 misericordia.
 intelligencia.
 concupiscencia.
 plus habundancia.

De p̄mo dicit.
 xxxij. dabo lege
 meam in uisceri
 bz meis cor et
 in ps. cor mun
 dum ora in me
 deus. s̄m rectum inuoua in uisceri
 bz meis. De. 2. dicit gn. 27. como
 ta sunt uiscera eius s̄ fratre suo
 De. 3. dicit luc. 1. E uiscera me

dei mri. et ad col. 3. di. Induite
 uos sicut electi dei viscera mris
 et c. De. e. iob. 20. Quis dedit
in visceribus hominis sapiam
De. q. puer. 27. Viscera pcor
audelia. et psa. 19. dirumpetur
spis egypti in uisceribus eius De
6. di. hic in lra et sapientiae. n.
 Somniores viscerum hominum per
 dere uoluit. i. interfectores hoi?
 et sic patet expositio huius. quia
 dum diabolus prolem interfecit
 rat viscera eius in terram funde
 hit Deatus gregorius. 17. mox.
ca. 6. exponens istud moraliter
 dicit qd antiquus hostis temptaco
 nis sue uulnere qd lanceis ab
 omni pte nos impetit. Sepe em
 dum gula restingitur ut libido
 subigatur manus glie aculeus me
 tem pulsat. Si autem corpus absti
 nentia afflictione non atterit
 oia mentem libido se exatit et
 sepe dum nos seruare oia simo
 mam mittimus ad auariciam
 duamur. qd rursus colligere qri
 mus quod tribuimus. du igitur
 hostis antiqui uacula vndiqz nos
 impettunt reate nunc di. Quia
dedit me lanceis. s. et post expo
nens. Conuulnerunt lumbos et c.
grego. di. qd notantoz dicit. conuul
nerunt lumbos suos. et non uul
nerunt qz nos sine mri uoluntate
 non trahit ad culpam. qz hoc qd
 ille nobis male suggerit. ex ppa
 uoluntate nos sequentes implem?
 sed qd cum ipso nos pariter uulne
 ramqz qd ad malum petrandum
 ex libero arbitrio simul duam?
Est nunc exponens illud. effu
dit in terra viscera mea. dicit qd
 per uiscera mea eade accipere deb
 mo n' mentes eorum. qui eius qd
 misteria continent. qd ad intima
 sacra deseruunt. s. antiquis aduer
 sarius cum fideles quosdam qd int
 in interioribus sacramentis deser
 uire uidebantur ad secularia ne
 gocia p'rabit p'aldubio in terra
 viscera fundit qz illos in rebus in
 firmis conuulserunt. qui prius in
 rebus occultis atqz in spiritualibus la

tebant. Sequitur. Conadit me uulne
si uulnus. hic declarat qualiter ipse
 est confectus. qd ex pte amicoze
 suorum. ut ei di. 8. et hinc reuert
 dum e ad amicum qui ut di. m. q.
 Amica e beneficarie maxime hys qd
 sunt in uacitate s. isti amica erant qd
 otuui. et p nulla pestis grauior qd
 familiaris inimicy. ut di. 2. de con
 sol. Idcirco isti uulno ipi iob impone
 runt. ut s. ueritatem. ut dicit
 ouidiqz libro de ponto. dicere posset u
 non habet in nobis noua plaga locu
 et iste e sensus huius. Deatus gregorius
 moralit' hoc exponens dicit ubi e.
 qd infirmus suis membris.
 eade uulnere si uulno moraliter ex
 p amaditur quo p'm p'au additur
 ut culpa uehementer aggeret quia
 enim auaricia p'rabit ad rapinam
 rapina duat ad fallaciam ut culpa
 p'tracta ex falsitate eadem defendit
 tur quid istud uulno si uulnere con
 stitum e. et hoc e qd bene p' p'ham
 di. maledictum et mendacium et ho
 micidium furtum. et adulteriu in
 undauerunt et sanguinem tetigit
Et ideo benedicit subiungit. irru
it in me qd gigas. Diabolus em istis
modis predictis iob confregerat et si
ipm totali. ut uidebitur p'atem ha
tebit. Et ideo occludit. irruit in
me qd gigas. Gigas h' e. condia
 ones quibus diabolus ei merito copara
 tur habet enim
 statue longitudine.
 nature fortitudine.
 pugne aptitudine.
 culpe turpitudine.
De pmo di
niq. 17. Viditqz
monstra de ge
neris gigantau
 quibus compati quasi locuste uideba
 mur De. 2. di. m. ps. gigas non sal
 uabitur in multitudine uirtutis sue
De. 3. di. huruch. 3. Ibi fuerunt
 gigantes ab micio nominati qd ab
 micio fuerunt factura magna statua
 sientes tellum De. e. di. ca. 2. no
 exoraucunt p' p'as suis antiqz giga
 qui destructi sunt qd s. ueritatem
 isti sunt mali ap'napio. et ideo demon
 qui magnus e in creacione potens in
 operacione. cautus in temptacione.

tuapio in affectione . gigas nominat²
 qz in hys qtuor excedit humanam
 naturam n mja dei adiuuatur . ut
 patet deducendi . gigas merito nica
 putat . unde puez . 9^o dr . ibi sunt gi
 gantes et in pfundis inferni conui
 ue eius . et et ibidem . 21^o . vir qui
 orauerit abia doctrine comorabit²
 in terru giganuum . i . demonum . et
 deo ipe iob dicitur inq^o gta cum ex
 orauerat ptentiam et maliam sua
 qz irruit q^o in eum q^o gigas . **Creatus**
gigo? notanter dicit hic qz cum hostis
 antiquus pe^o excedere p^o sicut uul
 nus st^o uulng tunc irruit ultra
 q^o gigas . unde dicit . 13^o more . ca^o
 1^o . faule quippe mimico resistitur
 si non ei uel in multis lapsis in bno
 diuans consnauatur . sine uero eius p
 suasionibz anima sub ee consueuerit
 q^onto uebrus se subiat ei . tanto eum
 q^o fiat molleabiliorem ut non ua
 leat ei reluctanti qz nimiu malignu
 aduersarius gra hanc ex osuetudie
 praua deuotam . q^o more giganuum
 pugnat . **Sacrum meu^o et c^o** . hic ut
 d^o dictum fuit uidet iob ad quada
 obiectionem q^o d^o fecerat heliphath .
 ca^o p^o d . nunqd t^o grande br^o ut
 to conspleat deus . s^o uerbu tua mala
 hoc phitent quid te eleuat cor tui
 et sic gra iob occludebat eum fuisse
 merito flagellatum . et ideo q^o a
 hoc se exausit ostentendo humilita
 tem q^o habebat in sua passione seu
 tribulacione et hoc ostendit dup^o
 p^omo in habitu . 2^o . mactu . Ibi . faeces
 et c^o . qz ei antuqto hoies in cotactate
 et cordis amaritudine positi sacis
 induchunt² ut dr^o ioue . 3^o . **Est in**
aduentendum q^o multiplex facus in
uenitur . s^o

Aduersitatis et tristiae .
volositatis et nequiae .
calamitatis et misie .
annali^o et castmargie .
huilitatis et pacencie .
puyptatis et ignoratie .
austeritatis et pnye .

Cre p^omo
dr . 2 . 3^o
standite
uestimenta
uisa aam
gimmu sac
as et pla

gite **Cre . 2^o dr . ioh . 30^o** q^o illi galuo
 mte callide cogitantes acceperunt
 sacis uetteres **Cre . 3^o dr . Joel . 1^o**

ullulate ministri d^oni culute sac
 co . qm mter^o h^o sacrificium et c^o
Cre . 2^o dr . aggei p^omo . q^o merce
tem congregauerunt miserut
eum in saculo p^ouaso . qz corpus
m^om e^o sacus p^ouaso . et q^o tant
meretratibz sua ponunt in sacro
p^ouaso **Cre . 4^o dr . habetur baruch . 2^o**
Indui me sacro obseruacionis ad
altissimum in diebz meis **Cre . 6^o**
hester . 2^o ubi dr^o q^o illiatu erit
inductum sacro regis aula^o intra
re **Cre . 1^o dr . ysa . 31^o** uocauit
 d^ons ad flectum . et seq^otur . et ad
 angulum saci **Cre . 2^o** qz iob erit
 inaduersitate tristitia et calami
 tate . miseria . ignorancia . et pu
 uptate bene dicitur . Sacru meum
 consui st^o autem mea . 2^o . o^ondit
 dolorem in actu cum subdit . fae
es mea intumuit a flectu . flectus
ei e^o signu^o contricionis . et ascendite
multa materia lacrimaru ad uul
tum faeces tumesat et q^ouis pre
dolore sancto uir flectet multe
tu^o sunt alie cause pp^o quas sa
uiri flect . na^o multiplex e^o flectu
st^ore uirore . s^o

Compassionis .
contricionis .
deuocionis .
reordinacionis .

Cre p^omo iob . 30^o
flectum quonda^o si
ce q^o erat afflicto
Cre . 2^o dr . ioh . 16^o fle
 bitis uos mundus et c^o **Cre . 3^o dr . in**
 ps . Si flumina babilonis illic se
 dimo et flebitis dum recordare
 mur tu flon . **Cre . 4^o dr . sic petrus**
 continue flect in recordando qd^o
 pp^o negauerat . ut legitur in le
 gendi beati clementis . Ideo ita fle
 bit pp^oha . ysa . 22^o . Recedite a me
 amare flebo nolite m^oltare ut con
 solemini me . si^o uastitate filie pp^o
 mei . Ideo ipe flere poterat flectu
 omnium istore . ut dicit g^o h^oic
 Ita facere debent prelati . unde dr^o
 13^o more . ca^o 8^o . faeces q^opp^o eate
 sunt h^o qui locis regiminum appa^o posit^o
 rent p^omi . ut ex eorum spe sic ho
 nor fidelis ppli . etiam si qd^o in corp^o
 re latet deforme qz nimiu plati
 plebibus plangunt culpas infirma
 aum seq^o . sic delapsity alioru ac si

re

ca

palpebra

mundicia

de yhis pla affligunt. Sequitur palpebre mee caligauerunt. quia minus honor descendens impetit oculos. et ideo dicit. palpebre et c. accipit autem palpebram pro pupilla. qz pupilla e yhs qz caligat. s. fonte intellexit plus. In uenitur et palpebra.